

安徽省高速石化有限公司 2023 年加油机维保项目中标候选人公示
(招标编号: AHGS-AZ-2023-014)

公示结束时间: 2023 年 08 月 10 日

一、评标情况

标段(包)[001]安徽省高速石化有限公司 2023 年加油机维保项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 合肥托恒石化科技有限公司, 投标报价: 269.7225 万元, 质量 /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 2 名: 北京中海盈石油设备工程技术有限公司, 投标报价: 275.7080 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 3 名: 合肥瑞正石油机械设备有限公司, 投标报价: 276.1385 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(合肥托恒石化科技有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(北京中海盈石油设备工程技术有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(合肥瑞正石油机械设备有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(合肥托恒石化科技有限公司)的资格能力条件: /;

中标候选人(北京中海盈石油设备工程技术有限公司)的资格能力条件: /;

中标候选人(合肥瑞正石油机械设备有限公司)的资格能力条件: /;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(合肥托恒石化科技有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(北京中海盈石油设备工程技术有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(合肥瑞正石油机械设备有限公司)的评标情况: /;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构项目联系人: 朱工

联系电话: 0551-65707329

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议, 可在公示期内, 通过安徽交控招标采购平



台在线提出异议或以书面形式向安徽安兆工程技术咨询有限公司提出异议,异议联系电话: 0551-65707329。

异议人对异议答复不满意,或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的,可以书面形式向招标监督管理机构提出书面投诉。

特此公示。

三、其他

安徽安兆工程技术咨询有限公司受安徽省高速石化有限公司委托,就安徽省高速石化有限公司 2023 年加油机维保项目(招标编号: AHGS-AZ-2023-014)在安徽交控招标采购平台进行公开招标,于 2023 年 8 月 7 日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下:

一、中标候选人信息

第一中标候选人名称: 合肥托恒石化科技有限公司

地址: 安徽省合肥市庐阳区寿春路 356 号徽商国际大厦 2810 室

投标报价: 人民币贰佰陆拾玖万柒仟贰佰贰拾伍元整(¥2697225.00)

服务期限: 1 年

质量标准: 合格

安全目标: 无安全生产事故

投标人业绩: 中石化安徽石油宣城分公司中意加油机设备维修服务

第二中标候选人名称: 北京中海盈石油设备工程技术有限公司

投标报价: 人民币贰佰柒拾伍万柒仟零捌拾元整(¥2757080.00)

地址: 北京市北京经济技术开发区博兴六路 19 号院 1 号楼 3 层 309 室

服务期限: 1 年

质量标准: 合格

安全目标: 无安全生产事故

投标人业绩: 河池石油公司 2022 年度加油机维修外包服务

第三中标候选人名称: 合肥瑞正石油机械设备有限公司

地址: 安徽省合肥市经济技术开发区金寨南路西,翠微路北上海城市公寓 9 幢 2003 室

投标报价: 人民币贰佰柒拾陆万壹仟叁佰捌拾伍元整(¥2761385.00)

服务期限: 1 年

质量标准: 合格

安全目标: 无安全生产事故

技术
3401

投标人业绩：安徽省高速石化有限公司 2020 年度加油机维修工程

二、否决投标情况

安徽中升智能科技有限公司未提供有效的业绩证明材料，根据招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定，初步评审不通过。

三、公示期：

公示期：2023 年 8 月 7 日至 2023 年 8 月 10 日

四、提出异议的渠道和方式

招标代理机构项目联系人：朱工

联系电话：0551-65707329

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过安徽交控招标采购平台在线提出异议或以书面形式向安徽安兆工程技术咨询有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65707329。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向招标监督管理机构提出书面投诉。

特此公示。

招标人：安徽省高速石化有限公司

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询有限公司

2023 年 8 月 7 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：安徽省高速石化有限公司

地 址：合肥市包河区西藏路 1666 号高速时代广场 C1 栋 18 楼

联 系 人：张工

电 话：0551-68118087

电子邮件：/

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市包河区云谷路 2588 号淮河科研中心 12 楼

海

072

联系人：朱工

电话：0551-65707329

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 朱工 (签名)

招标人或其招标代理机构： _____ (盖章)



安徽中远工程技术有限公司